
 
 

 
  Strana: 1 z 3 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 2 

 
1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 14178 

Název zakázky Vzdělávání zaměstnanců firmy ZF Passive Safety Czech 
s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/15_021/0000053 

Název projektu Podpora odborného vzdělávání zaměstnanců II 

Název / obchodní firma 
zadavatele  ZF Passive Safety Czech s.r.o. 

Sídlo zadavatele č.p. 161, 294 74 Hlavenec 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele IČ: 46349618 / DIČ: CZ46349618 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   Kamil Bořecký, Ing. Helena Plíhalová 

 
 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Vysvětlení bez předchozího dotazu 

Nové znění: 
Popis (specifikace) předmětu zakázky 
 
Předmětem zakázky je zajištění a realizace 2 vzdělávacích aktivit, které jsou neakreditované. 
Zadavatel neumožňuje dílčí realizaci jednotlivých aktivit nezávazně na sobě. Dodavatel je 
povinen podat nabídku na všechny vzdělávací aktivity. 
Specifikace a rozsah kurzů: 

1. Aktivita – Komplexní vzdělávání zaměstnanců oddělení kvality 
− Kurz je naplánovaný v následujícím rozsahu: 
− Délka kurzu: 45 výukových hodin 
− Počet hodin teorie: 44 výukových hodin (60 min) 
− Počet hodin praxe: 0 výukových hodin 
− Závěrečná zkouška: 1 výuková hodina (60 min) 
− Počet účastníků: 19 (ve 3 skupinách) 
− Obsah: 

- Technologie výroby plastů a gumárenská technologie (1den) 
• Technologie vstřikování plastů, jejich výhody a nevýhody 
• Součásti vstřikovacích strojů a jejich funkce 
• Gumárenské suroviny 
• Gumárenská technologie, jejich výhody a nevýhody 
• Vady výrobku, jejich identifikace, způsoby odstranění 

- Čtení a kreslení technické dokumentace ve strojírenství (1den) 
• Základy čtení, kreslení a orientace ve výkresové dokumentaci 
• Specifika technického kreslení 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 
  Strana: 2 z 3 

 

• Technické zobrazování 
- Další dovednosti (4dny) 

• Kdo je dobrý a špatný leader  
• Leadership 
• Typologie lidí 
• Vedení týmu, vedení porad 
• Zadávání úkolů, kontrola 
• Motivace týmu 
• Vedení porad a jejich psychologická struktura  
• Zvládání obtížných situací a účastníků 
• Situační vedení lidí – zvládání úkolů 
• Nefinanční motivační faktory 
• Hodnotící a plánovací pohovory 
• Propouštění pracovníků 
• Efektivní komunikace 

− Maximální cena: 441.000,- Kč bez DPH 
2. Aktivita – Odborné vzdělávání zaměstnanců v oblasti údržby 

− Kurz je naplánovaný v následujícím rozsahu: 
− Délka kurzu: 45 výukových hodin 
− Počet hodin teorie: 43 výukových hodin (60 min) 
− Počet hodin praxe: 0 výukových hodin 
− Závěrečná zkouška: 2 výukové hodiny (60 min) 
− Počet účastníků: 9 (ve 2 skupinách) 
− Obsah:  

- Total Productive Maintenance – TPM 
• Úvod do TPM a výběr vzorového pracoviště, kde bude TPM 

uplatněno 
• Vliv strojů a zařízení na dodávky zákazníkům a typické situace 

ve firmě 
• Současný stav, akce pro zlepšení a PROČ TPM? 
• Význam a cíl TPM 
• Provázanost TPM a 5S 
• Měření a dokumentace celkové efektivity zařízení 
• Jednotlivé ztráty ve využití strojů a zařízení 
• Přístup k údržbě a jejich druhy 
• Havarijní/defektivní údržba 
• Preventivní údržba 
• Prediktivní údržba 
• Autonomní údržba 
• Plánování údržby, četnost a zodpovědnosti 
• Provedení plánovaných úkonů a záznamů o provedení 
• 7 kroků k autonomní údržbě 
• Postup pro zavedení TPM ve firmě 

- Single Minute Exchange of Dies – SMED 
• Úvod do SMED a výběr vzorového pracoviště, kde bude SMED 



 
 

 
  Strana: 3 z 3 

 

uplatněno 
• Seřízení dříve a nyní 
• Potřeby rychlého seřízení 
• Z čeho se seřízení skládá? 
• Měření a zaznamenávání současného stavu procesu seřízení 

(/přeseřízení/výměny/přestavby), analýza současného stavu 
• SMED – 3 kroky redukce času 
• Odstraňování ztrát a plýtvání a další redukce časů 
• Analýza podle priorit 
• Návrhy na odstranění úzkých míst, ztrát a plýtvání 
• Realizace návrhů a ověření v praxi 

- Soft skills 
• Role vedoucího 
• Verbální a neverbální komunikace 
• Efektivní komunikace 
• Delegování 
• Motivy a stimuly 
• Krátkodobé a dlouhodobé plánování 
• Úkoly – zadávání, kontrola, hodnocení plnění 
• Zpětná vazba 

− Maximální cena: 262.800,- Kč bez DPH 
 
V případě překročení maximálních cen bude dodavatel vyloučen. 
Dodavatel musí účastníkům školení v potřebném počtu pro každý kurz poskytnout výukové 
materiály ve standardu obecných a specifických pravidel OPZ a dané výzvy. 
U kurzů budou dodrženy přesné počty hodin výuky uvedené u jednotlivých kurzů i jejich forma. 
Získané znalosti budou ověřeny lektorem závěrečnou zkouškou. 
Součástí plnění je mj. vydání osvědčení o úspěšném absolvování kurzu.  
Zadavatel neumožňuje uchazeči zajistit požadované kurzy prostřednictvím subdodavatele. 
 
 
 
Z důvodu úpravy zadávacích podmínek přistupuje k prodloužení lhůty pro podání nabídek do 
23.06.2023 do 10:00.  

 
 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Hlavenci dne 15.06.2023 

Kamil Bořecký, Ing. Helena Plíhalová 
 


	1. Specifikace zakázky a zadavatele
	2. Dotazy a odpovědi

